АДМИНИСТРАЦИЯ
Малосеменовского муниципального образования
Балашовского района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.02.2017г.      №    7 - п
                   с. Малая Семеновка
О внесении изменений в постановление
 № 42-п от 21.12.2016 г.

Об утверждении муниципальной
 программы  «Развитие физической культуры и спорта в Малосеменовском муниципальном образовании на 2017 – 2019 годы»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на основании Устава Малосеменовского муниципального образования администрация Малосеменовского муниципального образования
                                      Постановляет:

1.  Внести изменения  в постановление № 42-п  от  21.12.2016 г. « Об утверждении муниципальной программы  «  Развитие физической культуры и спорта в Малосеменовском муниципальном образовании на 2017 -2019 годы» следующие изменения : в приложение № 1 к муниципальной программе
« Развитие физической культуры и спорта в Малосеменовском муниципальном образовании на 2017 – 2019 годы»  в пункт  3 « Развитие материально – технической базы» подпункт  3.1.  « Приобретение спортивного инвентаря» добавить сумму 16,8 тыс.рублей.
2.Постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .
Глава Малосеменовского МО
С.П.Мисюрин